GOEDGEKEURD Vereniging pagina 1

Door PE ANTWERPEN om 13:34,18-3-21

Reisrooster

/
\— Vereniging

Vereniging : Naam Vooruit Zonder Vrees Locatie :Reet  Stamboeknummer 66273

(in te dienen in uw PE/SPE U66r 01.02;
KBDB — PE ANTWERPEN..
 : Kleine en grote snelheid op zaterdag [l| zondag

Kleine snelheid :

. | Maakt deel uit van het verbond/samenspel KRS QUIEVRAIN
mj en volgt het vluchtprogramma ingediend door deze laatste.
Hoofdlokaal is :BRUSSEL ZEEHAVEN - WINTAM . Stamboeknummer :66099

Onze vereniging neemt deel aan volgende dubbelingen : '
D&Bﬁfthsumu;h_LN_DE.D.uDE........Q....‘t...\..l&.....'..?@.[.’.‘.J...C.l....A‘;U-m.’im....((‘”w!)/J : “"”‘j e W“U“b (J

Onze vereniging :

o richt geen lokale dubbeling in op de vluchten ingericht door het verbond/samenspel

Speelt alleen en volgt het viuchtprogramma opgenomen in bijlage
(schrap de eventueel niet ingerichte wedvluchten).

Rangschikker: Verschueren Anita 271840-46.
(naam en eventueel lidnummer)

Aangerekende kosten per ingekorfde duif : 0.70€.

Deelnemingszone van de alleen spelende vereniging OF van de lokale dubbeling indien uw vereniging deel uit
maakt van een verbond :

OF

e In kilometers (gelieve het/de basiscotrdina(a)t(en) voor de berekening te vermelden)

OF |

e Met deelgemeenten
Opgelet 1!



kbdb0004
Goedgekeurd
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Geef bij deelgemeenten alleen de naam op van de deelgemeenten die de omtrek van de deelnemingszone

afbakenen.

postcode naam van de deelgemeente postcode naam van de deelgemeente
KRUIBEKE 9150 BREENDONK 2870
BAZEL 9150 REET 2840
RUPELMONDE 9150 HOVE 2540
STEENDORP 9140 MORTSEL 2640
WEERT 2880 HOBOKEN 2660
BORNEM 28!80 KONTICH 2550
BRANST 2880 RUMST 2840
MARIEKERKE 2880 - HEINDONK 2830
SINT - AMANDS 2890 BLAASVELD 2830
BUGGENHOUT 9255 TISSELT 2830
MALDEREN 1840 LONDERZEEL 1840
ANTWERPEN 2020 BERCHEM 2600
MERKSEM 2170

EN TUSSENLIGGENDE GEMEENTEN

Naam van de vervoerder per wedvlucht :

BALIWE NS convmammss o s s s e

Portduiven toegelaten? :
(of er al dan niet portduiven worden toegelaten — cfr. sportreglement van de betrokken PE)

JA -

<y

[ENES S VRN I !U,J.iDUJ"."..,._:,’-t; &

©
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Grote snelheid :

. E Maakt deel uit van het verbond/samenspel KRS NOYON
B8 en volgt het vluchtprogramma ingediend door deze laatste.
Hoofdlokaal is :DE WARE VRIENDEN LIPPELO...............cesee.... Stamboeknummer :66333

Onze vereniging neemt deel aan volgende dubbelingen :

DUBBELINGVA | E et ee et ees e st s e s et ertees s eses

Onze vereniging :

o richt geen lokale dubbeling in op de vluchten ingericht door het verbond/samenspel

Speelt alleen en volgt het viuchtprogramma opgenomen in bijlage
(schrap de eventueel niet ingerichte wedvluchten).

Rangschikker: Verschueren Anita 271840-46.......cccoeeeeeeeevensieereveienanns
(naam en eventueel lidnummer)

Aangerekende kosten per ingekorfde duif: 0.90 £€.......

Deeinemingszone van de alleen spelende vereniging OF van de lokale dubbeling indien uw vereniging deel uit
maakt van een verbond :

e Met deelgemeenten
Opgelet !!!
Geef bij deelgemeenten alleen de naam op van de deelgemeenten die de omtrek van de deelnemingszone

afbakenen.

Naam van de deelgemeente =~ POSTCODE Naam van de deelgemeente = POSTCODE
KRUIBEKE 9150 KONTICH 2550
BAZEL 9150 HOVE 2540
RUPELMONDE 9150 MORTSEL 2640
STEENDORP 9140 BERENDRECHT 2040
TEMSE 9140 ZANDVLIET 2040
BORNEM 2880 TIELRODE 9140
BRANST 2880 EDEGEM 2650
MARIEKERKE 2880 BURCHT 2070
SINT - AMANDS 2890 ZWIINDRECHT 2070

BUGGENHOUT 9255 ANTWERPEN 2000




MALDEREN
BREENDONK
TISSELT
BLAASVELD
HEINDONK
RUMST
REET
KAPELLEN

1840
2870
2830
2830
2830
2840
2840
2950

Naam van de deelgemeente = POSTCODE

HAASDONK 9120

EN TUSSENLIGGENDE GEMEENTEN

Naam van de vervoerder per wedvlucht :

s BAUMENS . ccumsieassissussursoismssmsasssamnmmsnsanassnsnnss

BERCHEM
BORGERHOUT
DEURNE
MERKSEM
BORSBEEK
HOEVENEN
STABROEK
WEERT

Naam van de deelgemeente

MELSELE

Portduiven toegelaten? :

(of er al dan niet portduiven worden toegelaten — cfr. sportreglement van de betrokken PE)

NEEN

Stempel van de vereniging

W

s
e~

Reglementaire beschikkingen :

Stempel van de KBDB

Wij verwijzen naar Art. 6 § 2 en Art. 8 van het NSR (zie apart document)
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2600
2140
2100
2170
2150
2940
2940
2880

POSTCODE
9120
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Vluchten met speciale deelnemingszone (kermisviuchten,
midweekvluchten, voor- en najaarsviuchten, Ronde van Belgié)

* Ronde van Belgié enkel op zaterdag of zondag gedurende de periode zoals vermeld in art. 11 van het NSR.
e Officiéle lossingsplaatsen in Wallonié 2021 - bijgevoegd.
® Lossingsdagen voor de lossingsplaatsen in Wallonié: dinsdag, woensdag, zaterdag, zondag & feestdagen

Maakt deel uit van het verbond/samenspel .........
en volgt het viuchtprogramma ingediend door deze laatste.

HoofdIokaal iis :....vssvssismssiiminmisam sisainmsiismnie: StAMBOEKNUMMEr S reesseses

Speelt alleen en volgt het viuchtprogramma opgenomen in bijlage
(schrap de eventueel niet ingerichte wedvluchten).

Kermisvluchten (*)

. midweekvluchten (*)

voor- en najaarsviuchten (*)

Ronde van Belgié op zaterdag  of op zondag (*)

(*) aanduiden wat past

(*) 1 formulier gebruiken per categorie (kermisviuchten, midweekvluchten, voor- en najaarsviuchten, Ronde van
Belgié)

Dag Data Vluchten
WOENSDAG 01/09/2021 QUIEVRAIN

Rangschikker Verschueren Anita 271840-46......cc.oocveeeeeeerceeieeeereserseresneenens
(naam en eventueel lidnummer)

Aangerekende kosten per ingekorfde duif : 0.70€.

Deelnemingszone :
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e Met deelgemeenten
Opgelet 1!
Geef bij deelgemeenten alleen de naam op van de deelgemeenten die de omtrek van de deelnemingszone
afbakenen.

Naam van de deelgemeente POSTCODE Naam van de deelgemeente POSTCODE

KRUIBEKE 9150 KONTICH 2550
BAZEL 9150 HOVE 2540
RUPELMONDE 9150 MORTSEL 2640
STEENDORP 9140 BERENDRECHT 2040
TEMSE 9140 ZANDVLIET 2040
BORNEM 2880 TIELRODE 9140
BRANST 2880 EDEGEM 2650
MARIEKERKE 2880 BURCHT 2070
SINT - AMANDS 2890 ZWIJNDRECHT 2070
BUGGENHOUT 9255 ANTWERPEN 2000
MALDEREN 1840 BERCHEM 2600
BREENDONK 2870 BORGERHOUT 2140
TISSELT 2830 DEURNE 2100
BLAASVELD 2830 TACRIKSEM 2170
HEINDONK 2830 BORSBEEK 2150
RUMST 2840 HOEVENEN 2940
REET 2840 STABROEK 2940
KAPELLEN 2950 WEERT 2880
HAASDONK 9120 MELSELE 9120
LONDERZEEL 1840 BAASRODE

Waarloos 2550 Boechout

EN TUSSENLIGGENDE GEMEENTEN

VBV OETAET BALIWENS s s e i e O o T e o o e A e S s

Biilage

e Gelieve op de bijgevoegde geografische kaart de deelnemingszone aan te duiden en deze kaart bij te voegen
aan huidig document.

Stempel van de vereniging Stempel van de KBDB
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e Officiéle lossingsplaatsen in Wallonié 2021 bijgevoegd.
* Lossingsdagen voor de lossingsplaatsen in Wallonié (dinsdag, woensdag, zaterdag, zondag & feestdagen)

Dag Data Vluchten
ALLE LEERVLUCHTEN OP QUIEVRAIN VAN START TOT EIND SEPTEMBER  /_ ¢en b hih Dk trana

2a027

Aangerekende kosten per ingekorfde duif : 0.50€. vonaf Alpac bob AT - o -

Deelnemingszone :

e Met deelgemeenten

Opgelet 1!

ngf bij deelgemeenten alleen de naam op van de deelgemeenten die de omtrek van de deelnemingszone
afbakenen.

Naam van de deelgemeente = POSTCODE Naam van de deelgemeente = POSTCODE
KRUIBEKE 9150 KONTICH 2550
BAZEL 9150 HOVE 2540
RUPELMONDE 9150 MORTSEL 2640
STEENDORP 9140 BERENDRECHT 2040
TEMSE 9140 ZANDVLIET 2040
BORNEM 2880 TIELRODE 9140
BRANST ' 2880 EDEGEM 2650
MARIEKERKE -2380 BURCHT 2070

SINT - AMANDS ' 2890 ZWIINDRECHT 2070
BUGGENHOUT 9255 ANTWERPEN 2000
MALDEREN 1840 BERCHEM 2600
BREENDONK 2870 BORGERHOUT 2140
TISSELT 2830 DEURNE 2100
BLAASVELD 2830 MERKSEM 2170
HEINDONK 2830 BORSBEEK 2150
RUMST 2840 HOEVENEN 2940

REET 2840 STABROEK 2940
Naam van de deelgemeente =~ POSTCODE . Naam van de deelgemeente = POSTCODE
HAASDONK 9120 MELSELE 9120
LONDERZEEL 1840 . BAASRODE

KAPELLEN 2950 . WEERT 2880

EN TUSSENLIGGENDE GEMEENTEN
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Vervoer

Naam vervoerder: BAUWENS.

OF

Bijlage

» Gelieve op de bijgevoegde geografische kaart de deelnemingszone aan te duiden en deze kaart bij te voegen
aan huidig document.

Inkorvingsuren van tot
Kleine snelheid 18.00 20.00
Grote snelheid 18.00 20.00
Kleine halve fond NEE NEE
Grote halve fond NEE NEE
Fond NEE NEE
Grote fond NEE NEE

Het hoofdbestuur van de vereniging :

De voorzitter, De secretaris, De schatbewaarder,
Verschueren Anita Verbeeck Rudy Van Reeth Kim

,T )/z [H/‘JE ‘Wﬁép . UVZ&N Qeej(k kemn
‘ l i

(handtekening) (handtekening) (handtekening)

Stempel van de vereniging Stempel van de KBDB
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